
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4116号

都市公園遊具安全点検業務委託業務名

会津若松市大町二丁目　地内外業務場所

業務概要 遊具点検業務
　規準点検・劣化点検　　Ｎ＝１式
　打合せ業務　　　　　　Ｎ＝１式

業務期間 令和 5年 8月25日 から令和 5年12月22日 まで

入札日時 令和 5年 8月25日 午前10時00分

入札場所 会津若松市役所栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部まちづくり整備課契約担当課 建設部まちづくり整備課

株式会社　シンワ　会津支店　支店長　広瀬　昇落札業者名
及び住所

会津若松市インター西８１番地（契約相手方）

落札価格         1,672,000 円（契約金額）

予定価格         1,706,100 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

桑名産業　株式会社　代表取締役　桑名　茂

   1         1,550,000                                   

株式会社　シンワ　会津支店　支店長　広瀬　昇
落札   2         1,520,000                                   

タカオ　株式会社　東北営業所　所長代理　浅野
　浩二   3         1,570,000                                   

株式会社　中村製作所　代表取締役　櫻田　正明

   4         1,590,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


